[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ ОКРУГ
Администрация Мокроусовского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  09 ноября   2022 г.   № 239
        с. Мокроусово

	 О направлении проекта изменений в
Правила землепользования и застройки

Мокроусовского сельсовета
Мокроусовского района Курганской области

      В соответствии со статьями 28,31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.01.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 07.12.2011 г. № 91 «О градостроительной деятельности в Курганской области», Решением Мокроусовской районной Думы от 14.09.2018 г. № 30 «Об утверждении положения об общественных обсуждениях и о публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности на территории поселений, входящих в состав Мокроусовского района», Администрация Мокроусовского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить проект изменений в Правила землепользования и застройки Мокроусовского  сельсовета Мокроусовского района Курганской области Главе Мокроусовского муниципального округа для принятия решения о согласии с проектом.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мокроусовского муниципального округа.
Глава  Мокроусовского
Муниципального округа

                      В.В.Демешкин
Исп. И.В. Шепелина

Тел.: 9-79-34

ЛИСТ РАССЫЛКИ

К постановлению Администрации Мокроусовского муниципального округа  «О направлении проекта изменений Правил землепользования и застройки  Мокроусовского сельсовета Мокроусовского  района Курганской области»
Разослано:  1. Общий отдел
                    2. Отдел архитектуры и строительства
Исп. И.В. Шепелина

Тел.: 9-79-34

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К постановлению Администрации Мокроусовского муниципального округа «О направлении проекта изменений Правил землепользования и застройки  Мокроусовского сельсовета Мокроусовского  района Курганской области»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Начальник отдела архитектуры

 и строительства                                                                      И.В. Шепелина

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Первый заместитель

Главы Мокроусовского
Муниципального округа                                                           П.В.Бетехтин
Управляющий делами                                                                С.Н. Васильева

И.о.начальника
юридического отдела                                                                 И.П. Бетехтина